



Date: 08.05.2025

To,  
**BSE Limited,**  
Corporate Services Department,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
**Mumbai, Maharashtra - 400001**

To,  
**National Stock Exchange of India Limited,**  
Corporate Relation Department,  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra East,  
**Mumbai, Maharashtra - 400051**

**Scrip Code: 538920**

**Symbol: VINCOFE**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2025**

In pursuant to Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on **Thursday, the 8<sup>th</sup> of May, 2025** in respect to **Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2025.**

This is for the information and records of the Exchange, please.

Thanking you,

Yours sincerely,  
**For Vintage Coffee and Beverages Limited**



**Balakrishna Tati**  
**Managing Director**  
**DIN: 02181095**

**Encl.:** As above

# VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED

Formerly known as "Spaceage Products Ltd"

(CIN No. L15100TG1980PLC161210)

Regd. & Corporate office : 202, Oxford Plaza, No.9-1-129/1, S.D.Road, Secunderabad- 500003, Telangana, INDIA

Phone +91 040 40266650, Fax: +91 040 27700805 | E-mail: info@vcbl.coffee | Website: www.vcbl.coffee



<b>VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED</b>											
Registered Office: 202, Oxford Plaza, S.D. Road, Secunderabad, Hyderabad, Telangana - 500003 CIN: L15100TG1980PLC161210   Contact No.: 040-27700805   Email Id: cs@vintagecoffee.in   Website: www.vcbl.coffee											
<b>EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS</b>											
<b>FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2025</b>											
(Rs. in Lakhs)											
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended						Year Ended		Year Ended	
		31.03.2025		31.12.2024		31.03.2024		31.03.2025		31.03.2024	
		Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated
		Audited		Un-Audited		Audited		Audited		Audited	
1	Total Income from Operations	4,071.80	10,637.08	4,160.20	8,890.06	1,847.67	4,291.25	12,228.17	31,252.14	7,739.26	13,190.93
2	Net Profit / (Loss) (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	273.64	1,722.42	273.40	1,368.22	107.44	481.67	795.87	4,414.51	438.23	1,392.32
3	Net Profit / (Loss) before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	273.64	1,722.42	273.40	1,368.22	107.44	481.67	795.87	4,414.51	438.23	1,392.32
4	Net Profit / (Loss) after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	204.64	1,564.13	203.21	1,245.56	83.06	430.17	593.20	4,015.04	327.84	1,198.28
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	204.64	1,564.13	203.21	1,245.56	83.06	430.17	593.20	4,015.04	327.84	1,198.28
6	Equity Share Capital Face Value of Rs. 10/-	12568.34	12568.34	12288.34	12288.34	10470.34	10470.34	12568.34	12568.34	10470.34	10470.34
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:										
		0.16	1.24	0.17	1.01	0.08	0.41	0.47	3.19	0.31	1.14

**Notes: -**

- The above Audited Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2025 as recommended by the Audit Committee were considered and approved by the Board of Director's at their meeting held on 07.05.2025.
- The above is an extract of the detailed format of Yearly Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Yearly Financial Results alongwith Auditors' Report are available on the website of BSE Limited (BSE) ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the website of the Company ([www.vcbl.coffee](http://www.vcbl.coffee)).

For Vintage Coffee and Beverages Limited  
Sd/-  
Balakrishna Tati  
Managing Director  
DIN: 02181095

Date: 07.05.2025  
Place: Secunderabad



# VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED

Formerly known as "Spaceage Products Ltd"

(CIN No. L15100TG1980PLC161210)

Regd. & Corporate office : 202, Oxford Plaza, No.9-1-129/1, S.D.Road, Secunderabad- 500003, Telangana, INDIA

Phone +91 040 40266650, Fax: +91 040 27700805 | E-mail: info@vcbl.coffee | Website: www.vcbl.coffee



2 హైదరాబాద్

సవతిలంగా

గురువారం 8 మే 2025

**VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED**

Registered Office: 202, Oxford Plaza, S.D. Road, Secunderabad, Hyderabad, Telangana - 500003  
 CIN: L15100TG1980PLC161210 | Contact No.: 040-27700805 | Email Id: cs@vintagecoffee.in | Website: www.vcbl.coffee

31 మార్చి, 2025లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు సంవత్సరానికి అడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రిమాసికం				ముగిసిన సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం			
		31.03.2025		31.12.2024		31.03.2025		31.03.2024			
		స్టాండ్ అలోన్ అడిట్ చేసినవి	కన్సాలిడేటెడ్ అడిట్ చేసినవి	స్టాండ్ అలోన్ అడిట్ చేసినవి	కన్సాలిడేటెడ్ అడిట్ చేసినవి	స్టాండ్ అలోన్ అడిట్ చేసినవి	కన్సాలిడేటెడ్ అడిట్ చేసినవి	స్టాండ్ అలోన్ అడిట్ చేసినవి	కన్సాలిడేటెడ్ అడిట్ చేసినవి		
1.	అవశేష స్టాక్లు, ఫ్యాక్టరీ అకౌంట్లు	4,071.80	10,637.08	4,160.20	8,890.06	1,847.67	4,291.25	12,228.17	31,252.14	7,739.26	13,190.93
2.	నికర లాభం/(నష్టం) (వస్తు వినియోగం, మరమ్మత్తు/ లేదా అసాధారణ ఖరీదులు మొదలు)	273.64	1,722.42	273.40	1,368.22	107.44	481.67	795.87	4,414.51	438.23	1,392.32
3.	వస్తు మూల నికర లాభం/(నష్టం) (మనోవినియోగం మరియు/ లేదా అసాధారణ ఖరీదులు తరువాత)	273.64	1,722.42	273.40	1,368.22	107.44	481.67	795.87	4,414.51	438.23	1,392.32
4.	వస్తు కరువాక నికర లాభం/(నష్టం) (మనోవినియోగం మరియు/ లేదా అసాధారణ ఖరీదులు తరువాత)	204.64	1,564.13	203.21	1,245.56	83.06	430.17	593.20	4,015.04	327.84	1,198.28
5.	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర అకౌంట్లు (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్యూటర్ లాభం/(నష్టం) వస్తు కరువాక మరియు ఇతర సమగ్ర అకౌంట్లు (వస్తు తరువాత))	204.64	1,564.13	203.21	1,245.56	83.06	430.17	593.20	4,015.04	327.84	1,198.28
6.	అడ్వెన్స్, వాటా మాల్ ద్వారా ముఖ్య విలువ రూ. 10/- బొంబు	12568.34	12568.34	12288.34	12288.34	10470.34	10470.34	12568.34	12568.34	10470.34	10470.34
7.	వాటా ఒప్పందాల బాధి (రూ. 10/- బొంబు) (కానసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవశేష కొరకు)										
		0.16	1.24	0.17	1.01	0.08	0.41	0.47	3.19	0.31	1.14

**గమనికలు:**

- 31.03.2025లో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు సంవత్సరానికి పై పేర్కొన్న అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ చేసిన సిఫారసు చేసినట్లుగా పరిగణించినవి మరియు 07.05.2025న నిర్ణయించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా ఆమోదించబడినవి.
- సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ అధర్ డిస్కల్చర్ రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 93 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన వార్షిక అడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పేర్కొన్నవి సారాంశం. చరిమిత సమీక్ష రిపోర్టులో సహా త్రిమాసికపు ఆ సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక వివరాలు వివరించిన లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్ (లిఎస్ఐ) (www.bseindia.com), నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: (www.vcbl.coffee) నందు అందుబాటులో ఉన్నాయి.

For Vintage Coffee and Beverages Limited

తేదీ: 07-05-2025  
 ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్

చౌలత్తెళ్ల తాటి  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
 DIN: 02181095



**VINTAGE COFFEE AND BEVERAGES LIMITED**

Formerly known as "Spaceage Products Ltd"

(CIN No. L15100TG1980PLC161210)

Regd. & Corporate office : 202, Oxford Plaza, No.9-1-129/1, S.D.Road, Secunderabad- 500003, Telangana, INDIA

Phone +91 040 40266650, Fax: +91 040 27700805 | E-mail: info@vcbl.coffee | Website: www.vcbl.coffee